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NCC bygger nytt vattenverk i Skutskär 

NCC har fått i uppdrag av Gästrike Vatten att bygga ett nytt vattenverk i Mon i 

Skutskär. Projektet är en del av arbetet med att stärka vattenförsörjningen i Gävle 

och Älvkarleby kommuner. Ordervärdet uppgår till cirka 650 MSEK. 

– Vattenverket i Mon är en central del i arbetet med att säkra vattenförsörjningen i Gävle 

och Älvkarleby. Det är en omfattande infrastruktursatsning som bygger ett robust och 

långsiktigt hållbart vattensystem i regionen. NCC har gedigen erfarenhet av liknande 

anläggningar, vilket är en viktig styrka i ett projekt av den här omfattningen, säger Kristina 

Ekholm, avdelningschef Vatten på Gästrike Vatten. 

Arbetet med att stärka vattenförsörjningen i området pågår redan genom flera parallella 

satsningar, bland annat nya överföringsledningar mellan Skutskär och Gävle. I centrum 

står det nya vattenverket i Mon, som blir en central del i regionens långsiktiga 

försörjningssystem. 

NCC inleder nu produktionen av vattenverket med tillhörande yttre anläggningar, såsom 

yttre anläggningar för grundvattenbildning och brunnar. Projektet omfattar installation av 

avancerad reningsteknik samt höga krav på driftssäkerhet. Genom NCC:s 

specialistkompetens inom vattenrening skapas en robust anläggning som möter 

regionens framtida behov. 

– Det här är ett samhällsviktigt projekt där samverkan och långsiktighet är avgörande. 

Med NCC:s specialistkompetens inom vattenrening och avancerade VA-anläggningar kan 

vi tillsammans med Gästrike Vatten bygga en robust och driftsäker anläggning som 

stärker regionens vattenförsörjning för lång tid framöver, säger Tomas Brannemo, 

affärsområdeschef NCC Infrastructure.  

Projektet går nu in i produktionsfasen med byggstart planerad till början av april. 

Anläggningen beräknas tas i drift 2028.  

Ordervärdet uppgår till cirka 650 MSEK och registreras i affärsområde NCC Infrastructure 

under första kvartalet 2026. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Amelie Winberg, presschef NCC Sweden, 0702-21 13 72, amelie.winberg@ncc.se  

Johan Eriksson, avdelningsschef NCC Infrastructure, 070-674 79 58, 

johan.eriksson@ncc.se   

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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